

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

30/10/2012

TUTANAK

Konu : Resmi İstatistik Programı Çevresel İstihdam Gelir ve Harcama İstatistikleri Çalışma Grubu 1. Toplantısı

Yer : 125 nolu toplantı salonu

Tarih/Saat : 19/10/2012 10:00

Gündem : Mevcut durum değerlendirmesi, yapılacak çalışmaların planlanması

Katılımcılar :

Bakanlık/Kurum	Gen.Md./Bşk./Kurum/Birim	Katılımcı Adı Soyadı
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Sebahattin SARI
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Aynur TOKEL
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Gülsevil BAHÇELİ
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Hüseyin ŞENTÜRK
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Mukadder ÖLMEZ
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Figen BEŞPARMAK
Türkiye İstatistik Kurumu	Kayıt Sistemleri Dai. Bşk.	Ethem YURTSEVEN
Ekonomi Bakanlığı	İhracat Genel Müdürlüğü	Hüseyin AYDIN
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)	Mali ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü	Zafer Özlem HATİPOĞLU
Maliye Bakanlığı	Muhasebat Genel Müdürlüğü	Mahir ADANIR
Maliye Bakanlığı	Muhasebat Genel Müdürlüğü	Mert YAVUZARSLAN
İçişleri Bakanlığı	Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü	Timur ALTUNYAYGİL
Hazine Müsteşarlığı	Devlet Destekleri Genel Müdürlüğü	Ali KARAKÖSE
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi	İİBF İktisat Bölümü	Doç. Dr. Bahar ÇELİKKOL ERBAŞ
Gelir İdaresi Başkanlığı	Uygulama ve Veri Yönetimi Dai. Bşk.	Ahat EKİCİ
Gelir İdaresi Başkanlığı	Uygulama ve Veri Yönetimi Dai. Bşk.	Arzu UYGUR

Çevresel istihdam, gelir ve harcama istatistikleri çalışma grubu, Ekonomi Bakanlığı (Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü, İhracat Genel Müdürlüğü), Hazine Müsteşarlığı (Devlet Destekleri Genel Müdürlüğü), İçişleri Bakanlığı (Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü), Maliye Bakanlığı (Muhasebat Genel Müdürlüğü, Gelir İdaresi Başkanlığı), Yerel Yönetimler Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği temsilcileri ve akademisyenlerin katılımı ile oluşturulmuştur. Ancak çalışma grubu toplantısına Ekonomi Bakanlığı (Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü, Yerel Yönetimler Derneği ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşundan katılım olmamıştır.

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

Çalışma Grubu toplantısında öncelikle, TÜİK Kayıt Sistemleri Daire Başkanlığı temsilcisi tarafından Resmi İstatistik Programı (RİP) ile ilgili bilgilendirme sunumu yapıldı. Sunumda Programın amacı, resmi istatistik ilkeleri, 2007-2011 dönemi RİP değerlendirmesi, 2012-2016 dönemi RİP hedefleri, RİP çalışma gruplarının amacı, sorumlulukları, veri kalite kontrol kurulu, resmi istatistik logosu, resmi istatistiklerde metaverinin önemi, ikinci Program döneminde gerçekleştirilmesi planlanan resmi istatistik portalı, ulusal veri yayımlama takvimi, uluslararası resmi veri gönderimi envanteri ve ikinci Program döneminde gerçekleştirilmesi planlanan web tabanlı uygulaması hakkında katılımcılara detaylı bilgi aktarılmıştır.

Ayrıca, TÜİK Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Daire Başkanlığı temsilcisi tarafından Çevresel İstihdam Gelir ve Harcama İstatistikleri kapsamında mevcut durum değerlendirmesi yapılarak halihazırda üretilmeyen ve ihtiyaç duyulan istatistikler konusunda bilgi verilmiştir.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Kararlar:

1. İlgili birimlerin/kurumların farklı olması ve kurum temsilcilerinin zamanının etkin kullanılabilmesi amacıyla çevresel teşvikler ve çevresel vergilerin ayrı alt çalışma gruplarında ele alınmasına,
2. Çevresel vergilerle ilgili olarak mevcut durumun tespiti, çevresel vergilerin belirlenmesi vb. ile ilgili olarak Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) katılımıyla Kasım ayı ikinci yarısında toplantı yapılmasına,
3. TÜİK ve GİB tarafından yapılacak çalışmayı takiben, TOBB ET Üniversitesi'nden Doç. Dr. Bahar ÇELİKKOL ERBAŞ ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü'nün katılımı ile çevresel vergilerle ilgili çalışmaların sürdürülmesine,
4. Çevresel teşviklerle ilgili olarak TÜİK, Hazine Müsteşarlığı Devlet Destekleri Genel Müdürlüğü ve Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nün Aralık ayı ikinci yarısında tekrar biraraya gelmesine ve toplantıda Devlet Destekleri Genel Müdürlüğü'nün kurulmakta olan Devlet Destekleri Bilgi Sistemi hakkında, İhracat Genel Müdürlüğü'nün ise Çevresel Maliyetlerin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ ve bu kapsamda yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirme sunumları yapmasına,
5. Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından Kamu Hesapları Bilgi Sistemi aracılığıyla kayıt altına alınan yerel yönetimlerin harcama verileri için, sisteme veri yüklemeye önce yapılan kontrollerin araştırılmasına ve çevresel harcamalarla ilgili ilave kontrollerin eklenip eklenemeyeceğinin değerlendirilmesine,
6. Çalışma grubunun Konsey toplantısı öncesi değerlendirme yapmak üzere Ocak 2013'te tekrar toplanmasına

karar verilmiştir.

EK:

Katılımcı İmza Listesi (2 sayfa)

Sebahattin SARI
Çevre, Enerji ve Ulaştırma
İstatistikleri Dai. Bşk.